GASTO NO ETIQUETADO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneracmnes Adicionales y Espec:ales

Segurldad Social

Otras Prestac:ones Socialesy Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pdblicos

Materiales Y Suministros

Materiales de Admén., Emisién de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensﬂtos

Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercializacién

~ Materiales y Articulos de Construcmon y de Reparacion
Productos Qurmicos Farmacéuticos y de Laboratono
Combustibles, Lubricantes y Adltwos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Art. Dep '
' Matenales y Sumlnlstros Para Segundad
Herramlentas Refaccnones y Accesoraos Menores
Servicios Generales

S-ér\'.'ici-os' Basicos

Serwc:los de Arrendamiento

Serwc:los Prof Clentlﬂcos Téc.y Otros Servicios
Servrcuos Financieros, Bancar:os y ComerCIa!es

Servicios de Inst., Reparamon Mamto yConservamon' '

Servicios de Comumcamon Socnal y PUb|ICIdad
Servicios de Traslado y VIatICOS

Serwmos Oficiales

Otros Serwcms Generales

S EEATY
daf g

122,495,182

22,466,434

1,662,192
8,620,483
1,001,343
2,016,225

8495372

670,819
2020
1,150,341
349,400
102,000

' 0
15,000
4,000
363,300
31,141
. 0
285,500
97,878,407
929,429

22,362,510
1,581,400
8,205,000

N 0

36,000

200,000

64,546, 368

0
418,638

O o oo Ooo0O0O0O0O0QCO0O0O0O0O0 OO o
|

122,495,182

22,885,072
1,662,192
8,620,483
1,001,343
2,016,225

8,914,010

670,819
0
1,150,341
349,400
102,000
0
15,000

4000

363 300
31 141

285,500

97,878,407
929429

17,700

22362510"

1,581 400

8,205000

0

36,000

200,000

64,546,368

e

‘71453L246

5,174,356
415,548
2,431,374
0
321,661
2,005,773

1,599

19,330,724

56,789
0

2367022

165334
2.2
0

2911

0

6,517,459

14,531,246

5,174,356
415,548
2,431,374
0
321,661
2,005,773

1,599
9,330,724
66,765

0

2,367,022
165,334
211,233

0

16,517,459

29m1
0 Lo

107,963,936

17,710,716

1,246,644
6,189,110
1,001,343
1,694,564
6,908,237
670,819
0
1,124,174
347,165
94,000
0
15,000
4,000
348,968
31,141

0
283,901
88,547,683
862,664
17,700
19,995,488
1,416,066
7,993,767
0

33,089
200,000



' Triansifr.,ﬂA;i'g.i, Subsidiqs y Qtraé_ﬂyf_udas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Segundad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles Inmuebles e Intangtbles

Mobiliario y Equ:po de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

) Equipoe Instrumental Médico yde Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramlentas

' Activos Blolog:cos

Blenes Inmuebles
Activos Intanglb!es
Inversion Publica
Obra Pdblica en Bienes de Dommm Publico
Obra Publlca en Bienes Proplos

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento _ -

Inversiones Financieras y Otras Prowsmnes
Inversnones Para el Fomento de Actlwdades Productwas

77 Acciones y Pammpac;ones de Capltal

'Compra de Titulos y Valores

Concesion de Pre}pﬂﬁs

,;5’

1,000,000
O —

0
0
0

~ (418,638)

0

- 0 S - X
U -
0

oo o oooooocoocooooocooooocoool

LT
.._..0. —— + -

0
0
0

OO0 00 0000000 Cco0cooo0oo0o00oocoo

ooo,o'ccoocoo.oocloooo‘cocoooooo‘oci

OOOOOODDOOOOOQODDOOODODQl

581,362

‘oo o



Inversiones en Flde1com|sos Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)

Otras Inversiones Flnanmeras .
Provisiones para Contingencias y Otras Erogéciohes Esp.
Participaciones y Aportaciones '
Participaciones

'AportaClones

Convenios 7

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

~ Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ej'ercicios Fiscales Anteriores (ADEF.AS)

GASTO ETIQUETADO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transttorlo
Remuneraciones AdlCionales y Especrales

Segurldad Social

Otras Prestacmnes Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago ‘de Estimulos a Servidores P(blicos

~ Materiales y Suministros

‘Materiales c de Admon,, Ernlsmn de Doc y Aﬂ OﬂCtaIes
_Allmentos y Utensmos

1,000,000

o000 0 OO0 o ocoo oo

oo oolooololo ol o|lal

(418,638)

OO o oo oo0o o0 o0ooo

cooooooooooo

O 0O 00 o0oo0coo oo oe

© o ooooooooee

O 0O C OO0 0o oo o0 oo o

oo oooooloooole

0o o oo olooloolooiocoo oo

o ooococoocoocooo o

o ocQioooooon o0

lolojo|ololojloooioio| o



Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos '
Vestuario, B!ancos Prendas de Proteccién y Art. Dep
Materiales y Suministros Para Segurldad
Herramlentas Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales _

Servicios Bésicos

Ser\rlmos de Arrendamiento

~ Bienes Muehles Inmueb!es e Intanglbles

Serwmos Prof., Cientificos, Téc. y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comercmales
Servicios de Inst.,, Reparacmn Mantto. y Conservacién
Servicios de Comunlcamon Soc:al y Publicidad
Servicios de Traslado y Vlatlcos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transf., Asig., SubS|d|os y Otras Ayudas

Transferencias Internas y As:gnacmnes al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publlco

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Flde:com|sos Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Segurldad Social

Donativos

Transferencias aI Exterior

Moblllérlo y Equnpo de Administracién

oo ococoocoooooococooococococococococc e oo ol

lojolojojojolo o ocloocloooc oo ooolaocoo ool olell

O,G:OODOOOOD.GDDDOODOOOO-OOOODODD

|loooooloololooicloo o o

ooclooooooocoloeo oo

o oo o:c: o o c_o:ofojo:o.o_o.o oo oo ool oo oo oo

:olc:ooooc:c:ooio-o-oioio-ooo:oooooooooco
| | |



M(-)_b_il_iario_y-E-qu_i[;o_-E_dl-JcacionaI y Recreativo

' Equipo e Instrumental Médicoyﬂe Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equibo de Defensa y Seguridad
Maquin'aria, Otros E_q-u'ipos y Herramientas
Activos Biolégicos .
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publlca en Bienes Proplos
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Flnanmeras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actlwdades Productivas

Acciones y Partlmpac:ones de Cap:tal
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos

Inversiones en FIdElCOI’nISOS Mandatos y Otros Analogos

'~ Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
‘Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contmgenmas y Dtras Erogacmnes Esp.
Pammpacmnes y Aportaciones
Participaciones o
' Apoﬁééfoheé '
Convenios
Deuda Pﬂh!ica
- Amorhzacnon dela Deuda Piblica
-Intereses de la Deuda Publica
Comlsmnes de Ia Deuda Puablica

cloloo oo oo ool

Oococoocooocooococooco oo oo

Clooo0oco0o0EeDOoCO0O0O0O0000O0000co0o0cocooo ol

Coclooc oo oo o0o0o0ooco0oo0o0o0o0o0oocooo0oo oo

'D:OOOOO‘D‘QG‘DODDDDO\OOOC}QODDDOODOI

OIO.OOOD‘G}Q‘GODDDDDD‘ODOOOGOOOODOOI

oofofo‘ooocoooo‘ooo‘oo_o-oocccooo'ooo



Gastos de la Deuda Publica 0 0o 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros - | 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) _ 0 0 0 0 0 0

TOTAL DE EGRESOS 122,495,182 0 122,495,182 14,531,246 14,531,246 107,963,936
Formato6a

La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad,
Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracién de la Cuenta Pdblica.




