UNIDAD RESPONSABLE DEL GASTO DEFESM SERVICIOS MÉTROPOLITANDS S.A. DE C.V. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESIPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF CLASIFICACIÓN POR GBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) (CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de emere d'37 de menso de 2025

			Editios(a)			
CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES/(MEDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADI0	. 2(13)E1)E(E(e)(e)(e
GASTO NO ETIQUETADO	122,495,182	0	122,495,182	14,531,246	14,531,246	107,963,936
Servicios Personales	22,466,434	418,638	22,885,072	5,174,356	5,174,356	17,710,716
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1,662,192	0	1,662,192	415,548	415,548	1,246,644
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	8,620,483	0	8,620,483	2,431,374	2,431,374	6,189,110
Remuneraciones Adicionales y Especiales	1,001,343	0	1,001,343	0	0	1,001,343
Seguridad Social	2,016,225	0	2,016,225	321,661	321,661	1,694,564
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	8,495,372	418,638	8,914,010	2,005,773	2,005,773	6,908,237
Previsiones	670,819	0	670,819	0	0	670,819
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	1,150,341	0	1,150,341	26,167	26,167	1,124,174
Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales	349,400	0	349,400	2,235	2,235	347,165
Alimentos y Utensilios	102,000	0	102,000	8,000	8,000	94,000
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	15,000	0	15,000	0	0	15,000
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	4,000	0	4,000	0	0	4,000
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	363,300	0	363,300	14,332	14,332	348,968
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep.	31,141	0	31,141	0	0	31,141
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	285,500	0	285,500	1,599	1,599	283,901
Servicios Generales	97,878,407	0	97,878,407	9,330,724	9,330,724	88,547,683
Servicios Básicos	929,429	0	929,429	66,765	66,765	862,664
Servicios de Arrendamiento	17,700	0	17,700	0	0	17,700
Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios	22,362,510	0	22,362,510	2,367,022	2,367,022	19,995,488
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	1,581,400	0	1,581,400	165,334	165,334	1,416,066
Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación	8,205,000	0	8,205,000	211,233	211,233	7,993,767
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos	36,000	0	36,000	2,911	2,911	33,089
Servicios Oficiales	200,000	0	200,000	0	0	200,000
Otros Servicios Generales	64,546,368	0	64,546,368	6,517,459	6,517,459	58,028,909



UNIDAD RESPONSABLE DEL CASTO OPPESM SERVICIOS METROPOLITANOS S.A. DE C.V. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LOF CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GÁSTO (CAPITULO Y CONCEPTO) (CIFRAS EN PESOS)

Del I de anjero al III de marzo de 2011

	FIGRESO					
CONCEPTO	Alcheofsyk(Die	AMPLIACIONES/(REPUGGIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PA6ADO	SUBE JERCICIO
Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	, 0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	. 0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	. 0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	. 0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	.0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	. 0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	1,000,000	(418,638)	581,362	0	0	581,362
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0.
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0



UNIDAG RESPONSABLE DEL GASTO OPPESIA SERVICIOS METROPOLITANOS S.A. DE C. V. ESTADO AMALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF GLÁSIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) (CIFRAS EN PESOS)

Diel Taile amore of 31 de metros de 202.

CONCEPTO	Q(0)5,410,0	AMPLIACIONES/	Meastricano	DIEVENICADO	PAGADO	SHIRTERCICHO
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	. 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0.	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp.	1,000,000	(418,638)	581,362	0	0	581,362
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones ·	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	. 0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	. 0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0	0
GASTO ETIQUETADO	0	· o	0	0	0	0
Servicios Personales	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	0	0	0	0	0
Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	. 0	0	0	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	0	0	0	0	0	0
Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales	0	0	0	0	0	0
Alimentos y Utensilios	0	0	0	0	0	0

75

UNIDAD RESPONSABLE DEL GASTO DEPESM SERVICIOS METROPOLITANOS S.A. DEC.V. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF. CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) (CIPRAS EN PESOS)

Dui 1 de enero al 31 de marzo de 2023

	EGRESO									
CONCEPTO	APROBADO -AMPLIACIONES/(MODIFICADO DEVENGADO PAG					alastratsiciiciio				
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización	0	0	0	0	0	0				
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	0	0	0	0	. 0				
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0				
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	0	0	. 0	0	0				
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep.	0	0	0	0	0	0				
Materiales y Suministros Para Seguridad	.0	0	0	0	0	0				
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	0	0	0	0	0				
Servicios Generales	0	. 0	0	0	0	0				
Servicios Básicos	0	0	0	0	0	0				
Servicios de Arrendamiento	0	0	0	0	0	0				
Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios	0	0	0	0	. 0	0				
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	0	0	0	0	0				
Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación	0	0	0	0	0	0				
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0				
Servicios de Traslado y Viáticos	0	0	0	0	0	0				
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0				
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0				
Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0				
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0				
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0				
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0				
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0				
Pensiones y Jubilaciones	. 0	0	0	0	0	0				
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0				
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0				
Donativos	0	0	0	0	0	0				
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0				
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	0	0	0	0	0				
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	0				

79

UNIDAD RESPONSABLE DEL GASTO OPRESIA SERVICIOS METROPOLITAMOS S.A. DE C.V. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIÓ DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDE CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) (CIFRAS EN PESOS)

Del 1 de emere al 31 de marzo de 2025

		ECRESO					
	CONCEPTO	APROBADIO	AMPLIAGIONES/(REDUCCIONES)	Mounticadio	alby EN(c)Alaxo	PA(0A)D0	Stristeries (n) telfo.
201200000000000000000000000000000000000	Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
	Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
	Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
	Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
	Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
	Activos Biológicos	0	0	0	0	0	, 0
	Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
	Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
	Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
	Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
	Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
	Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	. 0	0	0	0	0
	Inversiones Financieras y Otras Provisiones	. 0	0	0	0	0	0
	Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
	Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
	Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
	Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
	Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
	Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)	0	0	0	0	0	0
	Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
	Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp.	0	0	0	0	0	0
	Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
	Participaciones	0	0	0	0	0	0
	Aportaciones	0	0	0	0	0	0
	Convenios	0	0	0	0	0	0
	Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
	Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	. 0
	Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
	Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0

P. A.

UNIDAD RESPONSABLE DEL GASTO DEPESM SERVICIOS METROPOLITANOS S.A. DE C.V. ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LOF CLASHECACIÓN FOR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONICEPTO) (CIERAS EN PESOS)

Del 1 de enjero al 11 de marzo de 242

TOTAL DE EGRESOS	122,495,182	0	122,495,182	14,531,246	14,531,246	107,963,936	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)	0	0	0	0	0		
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	(
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	(
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	(
CONCEPTO	APROBADO	AMPHACIONES/(IRENDOCIONES)	M(0)0)] $M(0)$ $M(0)$ 00	DEVENCADO	PAGADO	SUBSTERCICE	
			EGRESO				

Formato6a

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta Pública.